
Nyt fra klubben – Februar 2026
 

Kære medlemmer

Så forsvandt sneen endelig. En flot hvid og snefyldt vinter er nu afløst af et lidt mindre fredfyldt brunligt tema, som dog heldigvis har lidt
grønt i sig.

Selvom nogle har trodset snedækket og fået klemt en enkelt runde eller to ind i 2026, så har aktiviteten været minimal på vores to
vinteråbne baner og vi er mange, der glæder os til at komme på græs igen.

Status på anlægget

Vinteren har besværliggjort en del af det arbejde der foregår på anlægget i Ikast. Det er tilfældet for både greenkeepernes og
håndværkernes projekter. Nu hvor sneen er væk og frosten har fortaget sig, kan der arbejdes endnu mere intensivt, så vi forhåbentlig kan
have 18-hulsbanen klar til åbning omkring påske.

Der er beskåret en masse træer og buske på anlægget, ligesom der er fjernet en stor del af træerne mellem teestedet på hul 12 og hul 15.
Nu kan man bedre se roughen i venstre side af hul 12. Specielt fra de to bagerste teesteder på hul 12 er det er markant løft.

Både i Ikast og i Tullamore er der renset ud i søerne, så de nu står skarpere og med et flot vandspejl – helt klar til at blive brudt af vores
vinterrustne golfslag.

Tunnelen som skal forbinde hul 1,2 og 9 på 18-hulsbanen er fortsat under opbygning. Det forventes at de sidste elementer er sat i løbet af
de kommende uger. Derefter skal membran og beklædning laves færdig, inden den er klar til at tage i brug til baneåbningen. Det er et
omfattende projekt, men resultatet bliver, som meget andet herude, helt unikt.

Vi glæder os til at vise det færdige resultat frem for jer alle.

I Tullamore arbejdes der på højtryk for at få bagrummet færdig og klar til brug. De af jer, som har skabe derude, skal have en ekstra tak for
forståelsen og jeres samarbejdsevne omkring tømning af skabene her i starten af året. Toiletterne i gården vil formentlig også snart stå klar
til brug.

Generalforsamlingerne veloverstået

Tirsdag den 24. februar blev der afholdt generalforsamlinger i både Tullamore og Ikast Golf Club.

Bestyrelserne havde i begge klubber indstillet til en mindre kontingentforhøjelse på hhv. 100 kr. og 200 kr. på seniormedlemskaberne og
tilsvarende på de andre medlemskabstyper, hvilket blev vedtaget uden indvendinger. Det betyder at forhøjelsen kan findes på den
opkrævning der udsendes med betalingsfrist i april måned – det gælder i begge klubber.

De nye kontingentsatser for 2026 kan findes på hjemmesiden.

Både regnskaberne for 2025 og budgetterne for 2026 blev godkendt af generalforsamlingerne uden kommentarer.

Ydermere blev der vedtaget to vedtægtsændringer i Ikast, som gør det muligt for bestyrelsen at regulere kontingentet på baggrund af
ændringer i nettoprisindekset med forudgående varsling, samt at udmeldelsesfristen fremadrettet bliver med en måneds varsel til det nye
medlemsår startende i januar måned. Formålet med ændringerne er at skabe bedre og mere nøjagtige forudsætninger for bestyrelsen i
forbindelse med budgetlægningen sidst på året.

Da der ikke var andre opstillede kandidater til de to bestyrelser, blev alle siddende bestyrelsesmedlemmer genvalgt for 2026. Du kan finde
dem på klubbens hjemmeside.

Så snart referatet forelægger, vil det blive offentliggjort på hjemmesiden, hvor du også kan finde regnskaber og budgetter.

Nyt fra træneren

Generalforsamlingen gav også anledning til at præsentere vores nye trænerelev, Sebastian, som starter den 1. marts.

Sebastian er 19 år gammel og har gået på både ISI og Sportsstar College her i byen. Han er opvokset i Rødovre, men er nu bosat i Ikast.
Sebastian skal assistere Søren på holdtræningen og vil derudover kunne tilbyde lektioner til fordelagtige priser.

Han har været en aktiv del af klubbens elitehold i 2 år og nogle af jer er garanteret allerede stødt på ham i enten Ikast eller Tullamore.

Tag rigtig godt imod ham når I møder ham. Han bliver et stort aktiv for vores klubber.

 



Fittingdage i foråret

Skal 2026 være året, hvor der skal lidt nye køller og jern i bag’en? Så kan vi i samarbejde med Dansk Golf Akademi tilbyde fitting af Titleist
og TaylorMade udstyr i Indoor Golf Midtjylland.

Titleist: Onsdag den 4/3 fra klokken 12-17. (Læs mere her)

TaylorMade: Torsdag den 12/3 fra klokken 13-17 (Læs mere her)

Vil man hellere vente med fittingen til det bliver muligt udendørs, så kommer Titleist på besøg igen lørdag den 18/4 i Tullamore. (Det kan du
læse mere om her)

Nyt fra Restaurant KANT

Der er forårsstemning i Restauranten og det skal selvfølgelig også komme medlemmerne lidt til gode. Derfor kan de blandt anden til byde
friskbagte pizzaer til en medlemspris på kun 100 kr. mellem kl. 12.00 og 14.30 i hele marts måned.

Har du endnu ikke smagt på KANTs pizzaer, så er marts en god mulighed for at teste dem af.

Læs mere om de andre aktuelle muligheder i Restauranten her.

Kommende begivenheder i klubberne:

12. marts: Opstartsaften i Dameklubben (Info og tilmelding her)

23. marts: Årets første begynderhold starter op. Kender du nogen, som skal i gang med denne dejlige sport, så er de meget velkomne til at
tilmelde sig holdet. (Tilmeld dig her)

Ultimo marts: Forventet baneåbning i Ikast (der tages forbehold for vejr mm.)

1. april: Tilmeldingsfrist til Løbende Hulspil 2026 (Læs mere og tilmeld dig her)

 

Vi glæder os til at se meget mere til jer alle i den kommende tid. 

Venlig hilsen

Ikast Golf Club & Tullamore Golf Club

https://ikasttullamoregolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Titleist-fitting-dag-Ikast-040326.pdf
https://ikasttullamoregolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/TM-fitting-Indoor-Golf-Midtjylland-120326.pdf
https://ikasttullamoregolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Titleist-fitting-dag-Ikast-180426.pdf
https://ikasttullamoregolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Titleist-fitting-dag-Ikast-180426.pdf
https://ikasttullamoregolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Medlemstilbud-KANT.png
https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/#/competition/5389817
https://ikasttullamoregolf.dk/begynder/
https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/#/competition/5450436

